联 合 国   S/2009/93

安全理事会
Distr.: General
13 February 2009
Chinese
Original: English

09-23915 (C)    170209    170209
*0923915*

  2009 年 2 月 13 日秘书长给安全理事会主席的信

 谨提及安全理事会关于刚果民主共和国的第 1857(2008)号决议，其中安理会

请我将第 1771(2007)号决议所设专家组的任务期限延至 2009 年 11 月 30 日。

 特此通知你，经与安全理事会关于刚果民主共和国的第 1533(2004)号决议所

设委员会协商，我已任命下列专家：

 雷蒙德·德贝莱，比利时(区域专家)

 克里斯琴·迪特里希，美利坚合众国(航空)

 克劳迪奥·格拉米齐，意大利(武器)

 穆克塔尔·科库马·迪亚洛(几内亚)将继续担任海关专家。迪内希·马赫塔

尼(大不列颠及北爱尔兰联合王国)将继续担任金融专家。我还选定马赫塔尼先生

担任专家组协调员。

 请提请安全理事会成员注意此事为荷。

潘基文(签名)